２０２４年１月２２日

各 位

 スギホールディングス株式会社

 代表取締役社長 杉浦 克典

「令和６年能登半島地震」の被害に対する義援金に関するお知らせ

２０２４年１月１日に発生いたしました「令和６年能登半島地震」により、亡くなられた方々の

ご冥福をお祈りするとともに、そのご家族や被災された皆様に心よりお悔やみとお見舞いを申し上

げます。

スギ薬局グループでは、今回の地震による被災者の皆様の救援や被災地の一日でも早い復興にお

役立ていただきますよう、お客様からお預かりしたスギポイント募金と合わせ６，０００万円の支

援をさせていただくことを決定いたしました。

被災地の一日でも早い復興を心よりお祈り申し上げます。

■義援金の寄託先について

２０２４年１月５日より実施をしておりますスギポイントによる募金につきまして、１月２０日

時点で２，８１７万円と、多くのお客様のご協力をいただいております。

被災地での救援活動、避難をされている方々および受け入れに尽力されている皆様への支援を急

ぐべきと考え、お客様からお預かりしたスギポイントによる募金とスギ薬局グループからの寄付金

合わせて６，０００万円（石川県様に５，０００万円・富山県様に１，０００万円）を寄託いたし

ます。

尚、スギポイント募金ならびにスギ薬局グループ各店（スギ薬局、スギドラッグ、ドラッグス

ギ、ジャパン）の店頭におきましても救援・復旧に向けた募金活動を引き続き受け付けておりま

す。

皆様のご協力をお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

スギホールディングス株式会社 社長室広報課

〒474-0011 愛知県大府市横根町新江 62番地の１

TEL：0562-45-2700（代）